Протокол

внеочередного общего собрания собственников помещений, проживающих в многоквартирном доме, расположенного по адресу:

г. Н.Новгород, ул. Березовская, дом 116,

проведенного в форме очного голосования

г. Нижний Новгород

               «28» августа 2015г.

Инициатор внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме – ___________________________ — собственник жилого помещения № 64, расположенного в многоквартирном доме № 116 по ул. Березовская  г.Н.Новгорода.

Дата и время проведения: «28» августа 2015 г. с 17 до 18 часов.

Место проведения: г. Нижний  Новгород,  ул. Березовская, д.116.

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 7618,50 голосов. Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании 4387,80 голосов (57,59% от общего числа голосов собственников в доме).

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

О завозе земли в 2015_г. на придомовую территорию многоквартирного дома №116 по ул.Березовская за счет средств по статье «Текущий ремонт».
	№
	№ кв.
	ФИО собственника
	Подпись
	По вопросу повестки дня проголосовали (кв.м):

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	64

	60,60

	2.
	68

	60,60

	3.
	74

	44,10

	4.
	129

	60,80

	5.
	37

	60,60

	6.
	57

	60,60

	7.
	3

	43,50

	8.
	4

	61,00

	9.
	1

	50,10

	10.
	6

	60,60

	11.
	8

	61,00

	12.
	11

	43,50

	13.
	12

	61,00

	14.
	25

	50,00

	15.
	26

	60,60

	16.
	13

	51,00

	17.
	16

	60,90

	18.
	17

	50,10

	19.
	23

	45,60

	20.
	33

	50,10

	21.
	34

	60,60

	22.
	35

	43,50

	23.
	24

	61,00

	24.
	2

	60,60

	25.
	36

	61,00

	26.
	32

	61,00

	27.
	28

	61,00

	28.
	66

	45,40

	29.
	109

	60,80

	30.
	141

	63,60

	31.
	137

	60,80

	32.
	138

	43,50

	33.
	121

	60,80

	34.
	42

	43,30

	35.
	40

	60,60

	36.
	39

	43,60

	37.
	63

	43,60

	38.
	140

	58,80

	39.
	18

	60,60

	40.
	7

	43,50

	41.
	48

	60,60

	42.
	50

	43,50

	43.
	72

	60,60

	44.
	5

	50,10

	45.
	21

	50,10

	46.
	95

	43,40

	47.
	77

	60,10

	48.
	75

	43,40

	49.
	73

	60,10

	50.
	74

	44,10

	51.
	78

	44,10

	52.
	84

	60,90

	53.
	88

	60,90

	54
	87

	43,40

	55.
	85

	60,10

	56.
	86

	44,10

	57.
	89

	60,10

	58.
	90

	47,00

	59.
	97

	60,10

	60.
	76

	60,00

	61.
	98

	44,00

	62.
	82

	44,00

	63.
	79

	44,00

	64.
	41

	42,00

	65.
	110

	45,50

	66.
	116

	57,80

	67.
	125

	60,80

	68.
	128

	58,70

	69.
	127

	52,60

	70.
	53

	62,10

	71.
	115

	52,60

	72.
	44

	60,60

	73.
	52

	60,60

	74.
	60

	60,60

	75.
	45

	60,60

	76.
	122

	43,50

	77.
	55

	43,60

	78.
	92

	60,10

	79.
	80

	60,10

	80.
	96

	60,10

	81.
	69

	63,30

По вопросу повестки дня:

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4387,80 голосов (100% от числа принявших участие в голосовании); «Против» - 0 голосов; «Воздержался» - 0 голосов.

Решение по вопросу повестки дня принято.

Завезти землю в 2015_г.  на придомовую территорию   многоквартирного дома №116 по ул.Березовская_ за счет средств по статье «Текущий ремонт».
                             ________________________ Инициатор внеочередного общего собрания